Öte yandan şunu da belirtmek gerekir
ki Kur’ân metni Hz. Ali’nin dediği gibi suskundur; onu
insanlar konuşturur. Nitekim tarih boyunca herkes
onu dilediği gibi konuşturmuş ve bunun neticesinde
hiçbir mezhep kendi görüşüne Kur’ân’dan delil bulma
hususunda hiçbir sıkıntı çekmemiştir. Basra kadısı

Ubeydullah b. el-Hasen’in (ö. 168/785) şu sözleri Kur’ân
metninin istismara açıklık keyfiyeti hususunda hem çok
öğretici hem de ibret vericidir: “Kur’ân ihtilafa delalet
eder. “Kader diye bir şey yoktur” görüşü doğrudur; çünkü
Kur’ân’da bu görüşün dayanağı mevcuttur.